
"Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы әкімдігінің мәдениет, тілдерді дамыту, дене 
шынықтыру және спорт бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту
туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 04 
тамыздағы № 186 қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 19 тамыздағы № 224 
қаулысы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 46 бабы 2 
тармағының  сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:4) тармақшасына
      1. "Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы әкімдігінің мәдениет, тілдерді дамыту, 
дене шынықтыру және спорт бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін 
бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 04 
тамыздағы № 186  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Есіл ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі М. Мұхамедияров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


